CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………., ngày      tháng  3    năm 2009
PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM GIA C
HƯƠNG TRÌNH KHẢO SÁT THỊ TRƯỜNG ÚC
 TỪ NGÀY  10/05 -    18/05/2009
Kính gửi :  HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP ĐIỆN TỬ VIỆT NAM
Chúng tôi là

Tên công ty
:  _____________________________________________________________

Điạ chỉ
:  _____________________________________________________________

Người liên hệ
:  ____________________________  Chức vụ: ________________________

Điện thoại
:  ____________________ Fax: _____________ Moblie: ________________

Email

:  ____________________________ Website: _________________________

Số tài khoản
:  ______________________ tại ____________________________________

Mã số thuế
:  _____________________________________________________________

( Yêu cầu điền đầy đủ, chính xác thông tin để thực hiện quyết toán kinh phí thuận lợi )

Sau khi tìm hiểu về chương trình, đồng ý tham dự Hội chợ trên, chi tiết như sau:

1.Nhân sự cử đi

	Họ và tên / Giới tính
	Ngày sinh
	Chức vụ
	Số hộ chiếu

Ngày cấp & hết hạn

	Mobile/Email

2. Yêu cầu tham gia
· Doanh nghiệp tham gia được hỗ trợ 100% chi phí vé máy bay khứ hồi (hỗ trợ 01 vé/01 người/01DN, người thứ hai không được hỗ trợ tiền vé máy bay), chi phí khác DN tự chịu
· Chương trình, chi phí  dự kiến và hướng dẫn hồ sơ xin visa sẽ được thông báo đến từng DN
· Để tiện thu xếp và lên chương trình làm việc được hiệu quả tốt, phải làm thủ tục xin visa và phỏng vấn nên Hiệp hội đề nghị doanh nghiệp khẩn trương gửi đăng ký trước ngày 10 tháng 4 năm 2009.
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ký tên đóng dấu